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Opatów, dnia 07.07.2015 r.

INFORMACJA 

dla Wykonawców nr 1
Dotyczy: Postępowania o udzielenie zamówienia publicznego

„Organizacja szkoleń, warsztatów i wyjazdów w ramach realizacji projektu „Schematom STOP”

Zamawiający działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych  (Dz. U. z 2013 r. poz. 907 ze zmianami – dalej ustawa) udziela odpowiedzi na zadane pytania.

Pytanie 1:
Jaki zakres prac należy zrealizować w ramach zajęć praktycznych, realizowanych w domach rodzin biorących udział w projekcie? Niedoprecyzowanie tej kwestii może wpłynąć na niedostosowanie budżetu do faktycznych wymagań Zamawiającego.
Odpowiedź: 

W każdym z 10 domów będą wykonywane montaż paneli podłogowych i ściennych, montaż ścian z płyt kartonowo gipsowych, prace glazurniczo – posadzkarskie, prace malarsko – szpachlarskie z zastosowaniem tynków szlachetnych. 
Pytanie 2:
Jaką liczbę godzin należy zrealizować w ramach warsztatów kulinarnych (spotkania oraz degustacja)? 
Odpowiedź: 
40 godzin. 5 spotkań po 8 godzin.
Pytanie 3:

W ramach indywidualnych warsztatów z zakresu „Fotografowania” należy zapewnić uczestnikom praktyki min. 1 miesiąc. Czy w ocenie Zamawiającego praktykę należy rozumieć jako dokumentowanie przebiegu całości projektu (warsztaty, szkolenia, wyjazdy) przez uczestników w formie fotograficznej, a następnie podsumowanie ze specjalistą prowadzącym warsztaty fotografowania, czego finałem byłoby stworzenie albumów dla każdej z rodzin?
Odpowiedź:
Warsztaty nauki fotografowania 10 godzin dla każdej rodziny wynikiem czego będzie album rodzinny w wybranej przez daną rodzinę scenerii.
Pytanie 4:

Czy materiały i narzędzia niezbędne do przeprowadzenia warsztatów z zakresu fotografowania (aparat fotograficzny) stają się własnością rodzin?
Odpowiedź:

NIE
Pytanie 5:
Warsztaty komputerowe w wymiarze 55 godzin należy zrealizować dla 41 dzieci. Czy przedstawioną liczbę dzieci należy podzielić na mniejsze grupy np. 10-15 osobowe. Jeżeli Zamawiający za odpowiednie uzna podzielenie uczestników na mniejsze grupy, proszę o doprecyzowanie, czy przedstawioną liczbę godzin należy zrealizować dla jednej grupy

Odpowiedź:

Warsztaty mają odbyć się z podziałem na grupy 
Pytanie 6:

Czy wskazana przez Zamawiającego łączna ilość wyjazdów rodzinnych na basen tj. 5 wyjazdów, ma zostać zrealizowana w przeliczeniu na jedną rodzinę? Dodatkowo proszę o doprecyzowanie, czy w wyjazdach ma jednocześnie uczestniczyć wyłącznie jedna rodzina, czy wszyscy uczestnicy.
Odpowiedź:
5 wyjazdów na jedną rodzinę z zapewnieniem nauki pływania dla każdej z rodzin. Zamawiający dopuszcza realizację wyjazdów w grupie.
Pytanie 7:

Jednocześnie, w związku z niedoprecyzowaniem zapisów SIWZ w wielu kwestiach, wnioskuję o przedłużenie terminu składania oraz otwarcia ofert 
Odpowiedź:
W związku z krótkim terminem realizacji projektu jest to niemożliwe.
Pytanie 8:

W nawiązaniu do Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia na Organizację szkoleń, warsztatów i wyjazdów w ramach realizacji projektu „Schematom STOP”  zwraca się z zapytaniem dotyczącym spełniania warunków udziału w postępowaniu - pkt. 7.2.2. Posiadanie wiedzy i doświadczenia. Zamawiający wskazuje, iż uzna warunek za pełniony jeżeli Wykonawca wykaże, ze wykonał minimum :

- 2 szkolenia grupowe związane z budownictwem

- 2 szkolenia grupowe związane z gastronomia

- 2 warsztaty z psychologiem

Wymagana wartość sumaryczna wszystkich wykazanych szkoleń: minimum 100 tysięcy złotych.

Czy w związku z zapisem, iż  na powyższą kwotę mają się składać  minimum po 2 szkolenia z wymienionych zakresów, Wykonawca może wskazać więcej szkoleń z danego zakresu niż po 2, na łączną kwotę 100 tysięcy?

Odpowiedź:

Wykonawca może wskazać więcej szkoleń z danego zakresu niż po 2, na łączną kwotę 100 tysięcy
Pytanie 9:

Zamawiający w pkt. 3.2.1 zaznacza, iż wskaże miejsce organizacji zajęć praktycznych. W związku z powyższym proszę  o informację, po czyjej stronie leży pokrycie kosztów wynajmu sal na zajęcia praktyczne oraz co będzie wchodziło w skład zajęć praktycznych, jakiego rodzaju prace oraz jaki koszt zużycia materiałów na osobę ma zaplanować Wykonawca. 
Odpowiedź:
Koszt wynajmu sali pokrywa wykonawca. 

W każdym z 10 domów będą wykonywane montaż paneli podłogowych i ściennych, montaż ścian z płyt kartonowo gipsowych, prace glazurniczo – posadzkarskie, prace malarsko – szpachlarskie z zastosowaniem tynków szlachetnych. 

Wykonawca zobowiązany jest skalkulować koszt zużycia materiałów na podstawie wskazanego zakresu. 
Pytanie 10:

W Opisie Przedmiotu Zamówienia pkt. 3 Indywidualne warsztaty z zakresu „Fotografowania” Zamawiający nie precyzuje dla ilu rodzin mają zostać przeprowadzone warsztaty. Ponadto proszę o doprecyzowanie na czym mają polegać praktyki w wymiarze min. 1 miesiąca czy w przeliczeniu na osobę czy na rodzinę 

Odpowiedź:
Warsztaty mają być przeprowadzone dla 10 rodzin tj. 59 osób.

Praktyki będą polegały na nauce fotografii oraz na wykonaniu dla każdej rodziny albumu rodzinnego w wybranej przez daną rodzinę scenerii.
Pytanie 11:

Proszę o wyjaśnienie zapisu pkt. 7 Opisu przedmiotu zamówienia „Zatrudnienie instruktora do przeprowadzenia warsztatów komputerowych dla dzieci – 41 dzieci, 55 godzi plus dowóz plus catering”? Czy chodzi o dowóz dzieci na warsztaty oraz co należy zapewnić w ramach cateringu? Ponadto proszę o informację czy warsztaty komputerowe dla 41 dzieci mają odbywać się w podziale na grupy czy też mają zostać przeprowadzone w jednej grupie 41 osobowej?   

Odpowiedź:
W ramach wszystkich warsztatów Wykonawca zapewni dowóz dzieci na warsztaty oraz catering tj. poczęstunek w postaci: napoje zimne i gorące, bułka słodka, batonik lub jogurt lub owoc. 
Na zajęciach, których czas szkolenia będzie trwał ponad  6 godzin dydaktycznych należy zapewnić gorący posiłek (drugie danie).
Warsztaty będą odbywały się z podziałem na grupy
Pytanie 12:

Proszę o wyjaśnienie zapisu w pkt. 9 Opisu przedmiotu Zamówienia „Wyjazd rodzinny na basen” połączony z nauką pływania. Zamawiający nie precyzuje ile osób będzie uczestniczyło w wyjazdach oraz dla ilu osób należy zakupić stroje kąpielowe? Informacje te są niezbędne do prawidłowego oszacowania i sporządzenia oferty.  

Odpowiedź:

W wyjazdach uczestniczyło będzie 59 osób. Stroje kąpielowe należy zakupić dla 59 osób.
Pytanie 13:

Ponadto ….. zwraca się z zapytaniem na jakiej podstawie Zamawiający określił kwotę wykazanych szkoleń w zakresie spełniania warunku udziału w postępowaniu? Zdaniem …… jest to kwota zawyżona a tym samym ogranicza możliwość udziału w postępowaniu i złożenia oferty przez mniejsze firmy co niesie znamiona nieuczciwej konkurencji. Nadmieniamy, iż kwoty tożsamych zamówień na rynku świętokrzyskim nie przekraczają średnio kwoty całościowej w wysokości 30 tys.  – 40 tys. złotych   

Odpowiedź:

Wartość wykazanych szkoleń jest adekwatna do wartość zamówienia. Zamawiający wskazał, iż wykonawca musi wykazać minimum dwa szkolenia, co za tym idzie dopuszczalne jest większa niż dwa liczba szkoleń z każdego zakresu o wartości minimum 100 tys. zł. 
Kierownik Zamawiającego

Katarzyna Ambryszewska
[image: image2.png]* X
Centrum UNIA EUROPEJSKA

KAPITAt LUDZKI $ Fonopt e

NARODOWA STRATEGIA SPOINOSCI X praren FUNDUSZ SPOLECZNY

* *





Pilotaż współfinansowany ze środków Unii Europejskiej w ramach 
Europejskiego Funduszu Społecznego

